
COMUNEDI MORRA DE SANCttIS
proylnc′a dlス t/ELιllV0

AREA TECNICA
DETERMINAZ10NE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N.25 del 28 marzo 20t7

N" LB Registro generale. .\-\ 3c,/O Srz :ot +

OGGETTO: LIQU!DAZ:ONE STATI DI AVANZAMENTO A PRIVATI CITTADINI― LEGGE
219/81 e s.m.i.‐ e nuovo termine ultimazione lavori;

DATO atto che in relazione alla presente Determina sono stati acquisiti, ai sensi
dell'Art. 147 bis del D. Lgs n'267/20QO, i seguenti pareri:

> PARERE FVOREVOLE in Ordine a‖ a Regolarita TECNICA: FAVOREVOLE J

斗
> PARERE FVOREVOLE in Ordine a‖ a Regolarita CoNTABILE:

> VISTO ATTESTANTE la copertura inanziaria su CAP 360800 art l         :i― ・〕

CRR

IL SEGR日
~ARIO coMuN

L
′



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

-VlSTl iporeri fovorevoli espressi oi sensi dell'Ad. 147 bis del d.Lgs 26712000:
-VISTA I'islonzo di nuiovi termini per I ullimozione dei lovori del 22.I 2.201 6 Prol. 6991 ;

-VISTA l'islonzo di liquidozione del 3'SAL ed irelotivi olli ollegotij
-VISTO il Decrelo Sindocole prot. n' ll2l del 19/3199 di nomino del responsobile dei servizi di competenzo
dell'oreo tecnico;
-VISIA lo Legge 142190;
-VlSTl gli ortt. 3 e l3 e segg. del D.L.vo 29l93j
-VISTO il D. Lgs. n" 77 /95 come integroto e modificolo dol D.Lgs. n' 336/96i
-VISIO il vigente Regolomenlo comunole di contobilitd;
-VlsTA lo legge 141511981 no 219 e successive modifiche ed integrozioni;
-VISTO il commo I dell'ort. 9 dello Legge Regionole n" 20/2003:

-VISTO il quodro economico riepilogotivo, redolio dol responsobile il procedimento,
relolivo ol 3" SAI dei lovori di ricostruzione/riporozione del fobbricoto in ditto BRACCIA
Gerordo Cormine, procurotore di Costellono Anlonio, Moccio Cormino e Moccio
Cormine Michele , noto o Morro De Sonctis il l6 luglio l95l , residente in Mono De
Sonctis. e Slrozzo Gerordo Michelino, nolo o Morro De Sonctis t 2O.11 .1964. residente in

Avellino in C.do Son Tommoso, finonziolo oi sensi dell'orl. 9 e l0 dello legge 14105/81

n"219 e successive modifiche ed integrozioni con decreto n' 770/2014, Determino n' 2

del l5 gennoio 201 4;

-RtLEVATA, lo regolorilo dello documenlozione esibilo doll'ovenle tilolo;

-RITENUTO:

. di poler oderire ollo richiesto di un nuovo lermine per l'ultimozione dei lovori per le
motivozioni riferite nello istonzo innonzi indicoto;

. di poter liquidore t'imporlo del 3'SAL oltroverso ordinolivi di prelevomenlo sullo

conlobililo speciole n' 2106:

DETERMINA

- di ossegnore, come richiesto con lo noto in premesso indicolo, un nuovo lermine per
procedere ol complelomento dei lovori di ricosiruzione del fobbricolo urbono sito in
Vio Longobordi denominolo UMI 57 del PDR, nel rispetto dei grofici opprovoti, delle
norme vigenli, nonch6 sotlo l'osservonzo delle norme e discipline slobilite dol Codice
civile, doi regolomenti comunoli e do ogni oltro Legge in molerio. Specificondo in

porlicolore che gli slessi dovronno essere ultimoti improrogobilmenle enlro e non oltre
30.12.2017.- ll moncolo rispetlo dei termini di ultimozione, dei lovori comporlero lo

decodenzo dei beneflci dello Legge 219181 e succ. mod. ed inlegrozioni.-

-Di disporre lo liquidozione ed il pogomento del 3" SAI o volere sul contribulo
relotivomente oi lovori di ricostruzione/riporozione del fobbricoto innonzi indicolo in

fovore di BRAcclA Gerordo cormine e Slrozzo Gerordo Michelino, come in premesso

generolizoti per I'imporlo complessivo di Euro 47.916,30 cosi distinlo:

- quoto Broccio Gerordo Cormine: € 42.9i3,76:

- quolo Strouo Gerordo Michelino: € 4.982,54;

-Dl IMPUTARE lo speso ol Capitolo 360800 art. 1;

-Dl DARE mondolo oll'ufficio di rogionerio di procedere ol pogomenlo previo ocquisizione
di ogni ollro olto ritenuto necessorio oi fini dello regoloritd contribuiivo e fiscole;



- di dore ollo che lo presente delerminozione, predisposto oi sensi dell'ort. 3 commo I

del D.Lgs. 12.02.1993 n. 39 tromi'te sistemo informolivo oulomolizzoto:

/ d esecutivo ol momento dell'opposizione del vislo di regoloritd conlobile
ottestonle lo coperturo finonziorio, nel coso comporti impegno di speso;

/ vo inserilo nel Foscicolo delle Delermine, lenuto presso il setlore omminislrotivo.
/ vo lrosmesso olle seguenti struliure: I ) Servizio Tecnico; 2) Servizio Finonziorio per

gli odempimenti conseguenli; 3) ufficio messi nolificolori per lo pubblicozione
oll'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi;

E DEL SERV ZIO

e Groziono)

二1■」


